Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

2,520

2,016

1,002

08-08-2016

R$
3,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS PRESTADOS DE FRETE DE
EMBARCACAO NO TRANSPORTE DE
PRODUTOS E PRODUTORES AGRICOLAS DA
COMUNIDADE DE MONTE SIAO ATE A SEDE
DO MUNICIPIO DE MANICORE, CONFORME
TERMO DE CONTRATO N¢ 051/2016.

2016

1,430

2,016

1,002

12-05-2016

R$
3,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS PRESTADOS DE FRETE DE
EMBARCAGAO NO TRANSPORTE DE
PRODUTOS E PRODUTORES AGRICOLAS DA
COMUNIDADE DE MONTE SIAO ATE A SEDE
DO MUNICIPIO DE MANICORE, CONFORME
TERMO DE CONTRATO N2 051/2016.

2016

2,151

2,016

1,002

20-07-2016

R$
3,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS PRESTADOS DE FRETE DE
EMBARCAGAO NO TRANSPORTE DE
PRODUTOS E PRODUTORES AGRICOLAS DA
COMUNIDADE DE MONTE SIAO ATE A SEDE
DO MUNICIPIO DE MANICORE, CONFORME
TERMO DE CONTRATO N2 051/2016.




