

Ano	Entidade	No.Liquidação	Ano Empenho	No.Empenho	Data Liquidação	Valor	Historico
2016	1	2,520	2,016	1,002	08-08-2016	R\$ 3,500.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A SERVIÇOS PRESTADOS DE FRETE DE EMBARCAÇÃO NO TRANSPORTE DE PRODUTOS E PRODUTORES AGRÍCOLAS DA COMUNIDADE DE MONTE SIÃO ATÉ A SEDE DO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 051/2016.
2016	1	1,430	2,016	1,002	12-05-2016	R\$ 3,500.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A SERVIÇOS PRESTADOS DE FRETE DE EMBARCAÇÃO NO TRANSPORTE DE PRODUTOS E PRODUTORES AGRÍCOLAS DA COMUNIDADE DE MONTE SIÃO ATÉ A SEDE DO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 051/2016.
2016	1	2,151	2,016	1,002	20-07-2016	R\$ 3,500.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A SERVIÇOS PRESTADOS DE FRETE DE EMBARCAÇÃO NO TRANSPORTE DE PRODUTOS E PRODUTORES AGRÍCOLAS DA COMUNIDADE DE MONTE SIÃO ATÉ A SEDE DO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 051/2016.